混凝土路面工程承包合同

发包方（下称甲方）：

承包方（下称乙方）：

根据《中华人民共和国建筑法》以及其他相关法律法规规定，本着公平、公开、公正、平等的原则，经甲乙双方协商，具体事宜如下：

第一条　工程项目概况

1、工程名称：甲方磅房以南路面硬化、以及排水沟施工。

２、承包方式：乙方包工、包料。

３、工程范围与内容：

（1）乙方负责混凝土路面施工、以及路面的基层处理工作、碾压、机械找平、定位放线、支侧模、混凝土摊铺、振捣、提浆、磨光、压塑膜等相关混凝土路面所有工序的施工。

（2）甲方负责提供排水钢管。

（3）乙方严格按照国家混凝土标准路面施工方案施工。

 第二条  工程量及工期

1、竣工后以甲乙双方实际验收施工面积结算。

2、工期：　　年　　月　　日开工，　　年　　月　　日竣工。工期　　天，如遇雨天及不可抗力等因素影响工期顺延。

第三条　工程质量标准
1、 路面乙方必须使用C30商业混凝土浇筑、厚度达到25CM标准。
2、排水沟内径50CM X 50CM X 50CM 并且局部盖板、渠帮二四砖墙水泥外粉、 要北高南低，通水顺畅。
3、并且乙方必须提供C30商业混凝土化验报告及合格证。 北头要求路面必须低于磅板10CM，南头与路面遂平。

第四条　合同价款

1、合同价款计算：混凝土路面每平方米   元；排水沟每米   000元。
2、工程量按实际验收结算。

第五条　工程款支付

乙方进场施工先预付000元 （0000.00元）；工程竣工后的      000日内支付工程余款。

第六条　双方职责

1、甲方职责

（1）甲方负责文明施工的质量监督、检查。

（2）甲方给乙方提供施工所用电源（指定电源连接点）。

（3）负责协调、配合管理施工现场。
（4）给乙方协调倒垃圾场所。
2、乙方职责

（1）施工现场内做到工完、场、料、清。

（2）基础处理的费料垃圾清运以及余料处理。

第七条　安全施工

乙方应遵守建设工程安全生产有关规定，严格按照安全标准组织施工,采取必要的安全防护措施、消除事故隐患，在施工期间所造成的一切安全事故的责任和因此发生的费用及损失，由乙方自行承担。

第八条　关于工期延误

以下原因造成工期延误，经过甲方确认，工期相应顺延。

（1）甲方未按约定日期提供施工场面、甲供材料及相关开工条件。

（2）不可抗力：自然灾害等。

第九条　合同争议解决方式

本合同履行过程中所发生的争议及本合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决。

第十条　合同生效与终止

1、本合同经甲乙双方代表或其委托代理人签字加章后生效。

2、本工程按照甲乙双方按照合同约定，甲方付清全部工程款之日，此合同自动终止。

第十三条　合同份数

本合同一式三份，甲执二份乙方执一份，具有同等法律效力。如有本合同未尽事宜处，甲乙双方共同协商签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分，与本合同发生冲突部分以补充协议为准。
甲方：（签章）　　　　 　　　乙方：（签章）
年　　月　　日　　　　　  　年　　月　　日